
1,73 2,70Пет 19:00 1623 Фудбал

Rizespor Konyaspor

Bohemians D. Derry City

Leeds Utd Burnley
Girona Mallorca

Drogheda Utd Sligo Rovers

Venezia
Palermo Catanzaro

LASK Linz
Mantova Monza

Altach

2,11RKC Waalwijk RodaПет 20:00 1619 Фудбал

2,22

1,51
2,281,91
2,57

2,85

1,771,68
2,05

2,05

1,98

1,76
2,11 2,57

2,52
20:45 1604

Galway FC
1,94Фудбал Cercle Brugge

St. Patrick's

2,07
3,30
3,55

1,72

2,15
1,42

1,60

1,86

Пет 16:15 1620 Фудбал
Пет 18:30 1621 Фудбал

1,69

2,471,95
2,23

2,57

1,74
1,79

1,94
1,95

1,74 2,00

1,95

1,81

1,68

2R  ? 3+
GG &

3+
1

Пет

Пет 15:00 1611
Пет 15:00 1613

15:00Пет

15:00

Фудбал

Фудбал

Sport

Фудбал

1,74Modena Reggiana

1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Т1 2 &Т2

Пет 20:45 1605 Фудбал

2,751,84

1,81

2,52

2,521,72

2,70
1,85

1,80
Фудбал

2,22 1,73
1,79

Фудбал 1,76
2,57

1,98

Spezia

Пет

Фудбал

Фудбал

Пет

Пет

Фудбал
21:00 1602

20:45
21:00

Пет 21:00 1610 Фудбал

1615Пет

1614 2,57

2,47

3,15

2,80

2,03

2,75

3,25

2,27
2,65

1,72

2,07

2,75

Andorra FC Albacete

Besiktas
La Coruna Leganes

1,71

1,59 1,852,01

1622 Фудбал

2,30

1601
1606

1,94

2,00

Gaziantep FK

Zulte Waregem

Пет 16:00 1603

1,85 1,79 2,17Пет 16:00

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


